
Ogłoszenie nr 510185642-N-2019 z dnia 04-09-2019 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa systemów i stanowisk 

ćwiczebnych do pracowni elektrotechniki oraz pracowni elektroniki i automatyki w 

Powiatowym Zespole Szkół nr 4 w Wejherowie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych: 

Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez 

rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 559960-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Informacje dodatkowe:  
Zamówienie nie ogranicza w żadnym stopniu dostępności dla oferentów zgodnie z zasadą 

równością szans i niedyskryminacji, a także równości szans kobiet i mężczyzn, zgodnie z 

Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn 

w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000000, ul. Sobieskiego  344, 84-200  Wejherowo, woj. pomorskie, państwo 

Polska, tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa systemów i stanowisk ćwiczebnych do pracowni elektrotechniki oraz pracowni 

elektroniki i automatyki w Powiatowym Zespole Szkół nr 4 w Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.070.3.2.2.3.2019.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów i stanowisk ćwiczebnych do pracowni 

elektrotechniki oraz pracowni elektroniki i automatyki w Powiatowym Zespole Szkół nr 4 w 

Wejherowie w ramach projektu 4.1 RPO WP 2014-2020 Infrastruktura ponadgimnazjalnych 

szkół zawodowych: Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby 

subregionalnych i regionalnego rynku pracy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

poszczególnych elementów każdej z części zamówienia znajdował się odpowiednio dla cz.I, 

II,III i IV w załączniku nr 2a, 2b, 2c i 2d do niniejszej specyfikacji. 3. Dostarczony przedmiot 

zamówienia miał być fabrycznie nowy, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami 

mającymi zastosowanie do danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom 

jakościowym, określonym we właściwych aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty 

techniczne, niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winien spełniać wszelkie wymogi 

przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów i nie może być 

przedmiotem roszczeń osób trzecich. 4. Zamawiający wymagał, aby instrukcje obsługi, karty 

katalogowe lub inne dokumenty potwierdzające, że oferowane produkty spełniają wymagania 

Zamawiającego dostarczone były w języku polskim. 5. Minimalne parametry techniczne 

poszczególnych elementów zamówienia zostały określone w formularzu cenowym – opisie 

przedmiotu zamówienia (złącznik nr 2a, 2b, 2c i 2d do specyfikacji). Wykonawca mógł 

dostarczyć produkty o lepszych parametrach technicznych. Wszędzie, gdzie w opisie 

przedmiotu zamówienia występowały nazwy własne użyte ze względu na specyfikę 

zamawianych urządzeń, Zamawiający dopuszczał zastosowanie rozwiązań równoważnych, to 

znaczy posiadania nie gorszych parametrów technicznych i spełniania tych samych funkcji 

oraz współpracy z oprogramowaniem i innymi urządzeniami (jeśli dotyczyło, jeśli było to 

zawarte w opisie przedmiotu zamówienia). 6. Wykonawca był zobowiązany do oferty 

dołączyć podpisany, odpowiedni dla danej części formularz cenowy stanowiący zał. nr 2a, 2b, 

2c lub 2d do specyfikacji oraz karty katalogowe produktu lub inne dokumenty 

potwierdzające, że oferowane produkty spełniają wymagania Zamawiającego. W 

przedmiotowym formularzu Wykonawca winien był przedstawić następujące informacje: 

nazwę producenta oraz model lub symbol (kod) produktu oraz cenę brutto. 7. Formularz 

cenowy będący odpowiednio załącznikiem nr 2a, 2b, 2c lub 2d do specyfikacji stanowił 

integralną część oferty odpowiednio dla cz. I, II,III i IV. Stanowił on oświadczenie woli 

Wykonawcy co do oferowanych przez niego produktów, a tym samym jako treść oferty nie 

mógł być uzupełniany w trybie art. 26 ust. 3 ustawy. 8. Zamawiający wymagał dostarczenia 

kart katalogowych produktów lub innych dokumentów, o których mowa w pkt. 4.6 

specyfikacji na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych 

przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Na podstawie kart katalogowych 

Zamawiający oceniał oferty pod kątem zgodności treści oferty z treścią specyfikacji. 9. W 

przypadku cz. II, III i IV Zamawiający przewidywał możliwość realizowania zamówienia w 

jednej, jak również w kilku mniejszych partiach. 10. Wykonawca zobowiązany był udzielić 

gwarancji na dostarczone produkty na okres co najmniej 24 miesięcy. Okres udzielonej 

gwarancji zależał od deklaracji wykonawcy w ofercie. Okres gwarancji podlegał ocenie przez 

zamawiającego w ramach kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 20.2 specyfikacji. 

Wykonawca zobowiązany był udzielić takiej samej gwarancji na wszystkie dostarczone 

produkty w danej części. 11. Wszelkie koszty związane z przyjazdem serwisu, jak również z 



wysyłką urządzeń do punktów serwisowych w czasie trwania gwarancji leżą po stronie 

Wykonawcy. 12. Koszt dostawy i rozładunku towaru oraz montażu i szkolenia (tam, gdzie 

montaż i szkolenie było wymagane w opisie przedmiotu zamówienia) leży po stronie 

Wykonawcy (w tym wniesienie do wskazanego miejsca w siedzibie Zamawiającego).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 39162000-5 

 

Dodatkowe kody CPV: 38000000-5, 38540000-2, 39150000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: część I: Dostawa kompletnego stanowiska do nauki projektowania układów 

hydraulicznych i elektrohydraulicznych  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 93486  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FESTO Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: lidia.zwierzchowska@festo.com  

Adres pocztowy: Janki k/ Warszawy, Ul. Mszczonowska 7  

Kod pocztowy: 05-090  

Miejscowość: Raszyn  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 122473.56  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 122473.56  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 122473.56  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: część II: Dostawa systemów ćwiczebnych do pracowni elektrotechniki  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 66793.14  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FESTO Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: lidia.zwierzchowska@festo.com  

Adres pocztowy: Janki k/ Warszawy, Ul. Mszczonowska 7  

Kod pocztowy: 05-090  

Miejscowość: Raszyn  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 100272.06  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 100272.06  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 100272.06  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: część III: Dostawa systemów do nauki do pracowni elektrotechniki  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 98849.59  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Pan Marek Grdeń prowadzący działalność gospodarczą zarejestrowaną 

w CEIDG pod nazwą STERCONTROL Marek Grdeń  

Email wykonawcy: marek.grden@stercontrol.pl  

Adres pocztowy: Ul. Ostrowskiego 7  

Kod pocztowy: 53-238  

Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 117895.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 117895.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 117895.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: część IV: Dostawa systemów do nauki elektrotechniki i elektroniki - Karty: 

"Napęd hybrydowy w pojeździe " i "Komunikacja za pomocą magistrali CAN"  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 29967.48  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Pan Marek Grdeń prowadzący działalność gospodarczą zarejestrowaną 

w CEIDG pod nazwą STERCONTROL Marek Grdeń  

Email wykonawcy: marek.grden@stercontrol.pl  

Adres pocztowy: Ul. Ostrowskiego 7  

Kod pocztowy: 53-238  

Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 36865.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 36865.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 36865.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


